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Markkinointiyhteistyö, Laurin Markkinat 1.-3.8.2025, Laurin Markkinat Yhdistys ry 
1833/02.05.01.04/2025 
 
 
Valmistelija Tapahtumakoordinaattori Karolina Blom, karolina.blom@salo.fi,  
 050-4713173  
 
 Laurin markkinat ry kirjoittaa anomuksessaan muun muassa seuraavaa: 
 

LAURIN MARKKINAT -TAPAHTUMAKOKONAISUUS 2025 
 

Perniön Laurin Markkinat on perinteinen markkinatapahtuma eteläisessä 
Salossa. Tänä vuonna tapahtumakokonaisuus on tarkoitus toteuttaa  
1.-3.8.2025. Haemme Salon kaupungilta tukea tapahtumamme 
toteutukseen. Markkinayhdistys järjestää tapahtumakokonaisuuden 
koordinoinnin ja markkinoinnin lisäksi lauantaina 2.8. Laurin Markkinatorin. 
Toivomme tälle vuodelle mahdollisuutta vahvistaa alueemme yhteishenkeä 
sekä hyvinvointia esimerkiksi tekemällä markkinatapahtumasta 
monenlaisille myyjille ja kävijöille houkuttelevamman sekä kasvattamalla 
esimerkiksi toripäivän kulttuurisisältöä. 

 
Taustaa 
Laurin Markkinat Yhdistys ry on jatkanut keskiajalta periytyvää 
kotiseutujuhlaa Perniön Laurin Markkinoita jo vuodesta 2002. Laurin 
Markkinat järjestetään perinteisesti elokuun ensimmäisenä viikonloppuna 
perjantaista sunnuntaihin. Tapahtuma ohjelmineen ja markkinatoreineen 
on koonnut yhteen tuhansia alueen asukkaita, kesäasukkaita ja juuriltaan 
paikkakuntalaisia. 
Markkinat ovat tarjonneet alueen kesävieraille tilaisuuden tutustua 
paikalliseen yhdistys- ja kulttuuritarjontaan. Myös Perniön kunnalla ja 
sittemmin Salon kaupungilla on ollut torilla perinteisesti oma 
esittelytelttansa. Laurin Markkinat Yhdistys ry perustettiin 
kaksikymmentäkolme vuotta sitten juuri tätä tapahtumaa organisoivaksi 
yleishyödylliseksi yhdistykseksi. 
Jatkamme silloisen kunnan 1970-luvulla elvyttämää keskiaikaista 
perinnettä. Yhdistyksen tehtävinä on koota kotiseututapahtumaan 
tarvittava noin sadan hengen talkootiimi yhteistyössä lähialueen 
yhdistysten ja yhteisöjen kanssa, organisoida tapahtuma ja sen ohjelmat 
sekä järjestää tilaisuuden ennakkoilmoittelu. 

 
Yhteistyö kaupungin kanssa 
Tehtävä annettiin Perniön kunnan päätöksellä Laurin Markkinat 
yhdistykselle kokeiluvuoden jälkeen viideksi vuodeksi kerrallaan, 
viimeiseksi vuonna 2008. Perniön kunta tuki tapahtumaa vuosittain 
rahallisesti 2500 eurolla ja antoi tapahtuman käyttöön markkinapäiväksi 
kunnan omistaman ”Siwan torin” sekä kunnan tie- ja nurmialueet 
markkinatorin alueelta. 
Tukisummaa Salon kaupunki tarkisti vuonna 2010, nostaen sen 3000 
euroon. Vaikean taloustilanteen vuoksi tukea laskettiin vuonna 2014 2200 
euroon, jonka jälkeen se on vuonna 2023 laskettu 1100 euroon. 
Toivomme, että tukisummaa tarkastellaan nyt uudelleen tämänhetkistä 
tilannetta vastaamaan. Tapahtumakokonaisuudessa on paljon 
mahdollisuuksia luoda hyvää kaupunkiimme. 
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Nykyisin Ely hallinnoi osaa tapahtuma-alueen teistä, joten Laurin Markkinat 
yhdistys anoo heiltä niihin kuuluvat luvat. 
Kaupunki on myös tukenut tapahtumaa osana kesäajan lehti-ilmoitteluaan 
ja antanut tilaisuuden käyttöön mainitut tori-, tie- ja nurmialueet sekä 
puoltanut alueella tapahtuman ajaksi tarvittavia liikennejärjestelyjä. 
Tapahtumaa varten on myös voitu eri sopimuksella hankkia sähköt Perniön 
yhteiskoululta. 
Kulttuuripalvelut on tuottanut tapahtumakokonaisuuteen yhden 
taidesisällön. 

 
 
 

Toive kaupungin tuesta tapahtumallemme 
Toivomme Salon kaupungin jatkavan hyvää yhteistyötämme ja myöntävän 
yhdistyksellemme tuen vuodelle 2025. Haemme kaupungilta 
yhteistyösopimusta tapahtumallemme sekä siihen sisältyen taloudellista 
tukea 5000 €. 
Tuki Perniön Laurin Markkinat -tapahtumalle on nyt kahtena vuotena 
maksettu kaupungin Kesä yhdessä -toiminnan määrärahoista. Sen summa 
on ollut 1100 €, joka on sama kuin muillekin toiminnan tapahtumille. Koska 
Perniön Laurin Markkinat -tapahtumakokonaisuus on kokoluokaltaan 
monia kesätapahtumia suurempi, monipäiväinen ja kasvuun pyrkivä, tulee 
sille annettava tuki hyödyttämään alueemme elinvoimaa suuresti. 
Toivoisimme siis tukeamme kasvatettavan. Keskustelisimme mielellämme 
eri mahdollisuuksista tähän.  
Järjestämme mielellämme sopivana ajankohtana keskustelutilaisuuden 
kanssanne erilaisista yhteistyön mahdollisuuksista.” 
 
Salon kaupungin strategiassa Tapahtumien Salo on yksi kärkihankkeista. 
Salo on vuosittain koti sadoille erikokoisille tapahtumille, joiden 
järjestämiseen kaupunki mahdollistaa puitteet. Tulevaisuudessa Salo 
haluaa olla entistä vireämpi tapahtumakaupunki tarjoten tapahtumia 
järjestäville yhteisöille ja yrityksille tukea ja tietoa tapahtuman onnistumisen 
takaamiseksi. Kaupunki toimii myös hyvässä yhteistyössä tilaisuuksien ja 
tapahtumien markkinoinnissa yhdessä sovituilla tavoilla. Salo tavoittelee 
aktiivisesti kansallisen tason tapahtumia. 
 
Perniön Laurin markkinat on tapahtuma joka tuo yhteen salon 
kesäasukkaista ja paikallisia. Tapahtuma on viime vuosina kasvanut ja 
saanut rinnalleen Antsun fest -tapahtuman. Perniön Laurin markkinat on 
odotettu, positiivinen tapahtuma Perniössä ja se tukee Tapahtumien Salo 
ja Elävät ja yhteisölliset kylät -strategiaa. 
 
 
 
Yhteistyöstä Salon kaupungin kanssa on sovittu seuraavaa: 
 
-Tapahtumajärjestäjä lisää tapahtuman Salon kaupungin 
tapahtumakalenteriin, myös englanninkielisenä. Sovelluksessa on 
käännöspalvelu. 
  



 

Viranhaltijapäätös 
 

3(5) 

 
Elinvoimajohtaja 29.04.2025 § 41/2025 
 

- Tapahtumajärjestäjä luo tapahtumasta myös facebookiin -tapahtuman ja 
lisää Salon kaupungin rinnakkaisjärjestäjäksi. Facebook tapahtuma tulee 
lisätä viimeistään kuukausi ennen tapahtumaa. 
 
-Salon logo tulee olla painetuissa ja sähköisissä 
markkinointimateriaaleissa. Sosiaalisen median postauksissa käytetään 
seuraavia Salon kaupungin ja VisitSalon tunnisteita: hästägit 
#SalonKaupunki #SuosittelenSaloa #IhastuSaloon #VisitSalo 
#TapahtumienSalo ja tägäyksinä @VisitSalo ja @SalonKaupunki  
 
-Tapahtumajärjestäjän sosiaalisen median päivityksiä tulee olla sosiaalisen 
median kanavissa ennen tapahtumaa vähintään 3 kpl ja tapahtuman 
aikana vähintään 2. Näissä päivityksissä tulee olla Salon kaupungin sovitut 
tunnisteet; @salonkaupunki ja @visitsalo 
 
-Tapahtumasta tuotetaan ennakkomarkkinointia varten lyhyt somevideo  
(n. 30 sekuntia), jossa kerrotaan mitä, missä ja kenelle tapahtuu. (Videon 
koko: pysty, 1080x1920) Videon ideoinnista tai toteutuksesta voi 
halutessaan ottaa yhteyttä viestinnän suunnittelijaan aniina.raike@salo.fi 
Somevideon tulee olla valmis 2 viikkoa ennen tapahtumaa 
 
-Laurin markkinat ry toimii yhteistyössä samaan aikaan sisältöä  
tapahtumaan tuottavan Antsun festin kanssa. 
 
-Salon kaupunki maksaa 1500 euroa Laurin markkinat ry;lle  
markkinointiyhteistyötukea. Summa maksetaan lähetettyä laskua vastaan. 

 
   
  Lasku toimitetaan seuraavilla tiedoilla:  

Verkkolaskuosoite: 
Salon kaupunki, elinvoima- ja tekniset palvelut verkkolaskuosoite:  
Verkkolaskuoperaattori: Telia Finland Oyj  
Välittäjätunnus:00370357029 
Verkkolaskuosoite: 0037013953315000  

  
Tai postiosoite: 
Salon kaupunki, elinvoima- ja tekniset palvelut 
0037013953315000 
PL 299  
02066 DOCUSCAN  

  
laskuun merkintä: tapahtumat: kustannuspaikka 6510 ja toiminto 6628 

 
HUOMIO! Lasku tulee lähettää viimeistään 1 kuukausi tapahtuman jälkeen. 
Loppuvuoden tapahtumien osalta, viimeistään sen kalenterivuoden 
loppuun mennessä, jolloin tapahtuma pidetään. 
Myöhästyneitä laskuja ei voida hyväksyä. 

 
Markkinointiyhteistyöanomuksen liitteenä on toimitettu tarvittavat 
taloustiedot. 
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Päätöksen peruste Hallintosääntö § 43 
 
Päätös Päätän myöntää Laurin markkinat ry:lle Laurin markkinat -tapahtumalle 

markkinointiyhteistyötukea esittelyssä mainituin ehdoin ja velvoittein 
yhteensä 1500 euroa (alv 0%). Tuki maksetaan kaupungille suoraan 
osoitettujen laskujen mukaan. 

  
  

 
 
 
 

Elinvoimajohtaja 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Tiedoksi   
Asianosainen 

 Viestintäpäällikkö 
 Markkinoinnin suunnittelija 
 Viestinnän suunnittelija 
 Tapahtumakoordinaattori 
 Yhteyspäällikkö 
 
 
Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
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sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Elinvoimajaosto. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Päätös 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 30.4.2025. 
 
  
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
 30.4.2025. 
 
  
 


